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Fagdag for fastlegar og spesialistar 

Arrangert av Psykiatrisk klinikk, Helse Førde. 

Scandic Sunnfjord hotell 22. april 2026 

Inga kursavgift, lunsj inkludert. 

 

Godkjenning er søkt for valfritt kurs av DNLF for allmennlege, spesialist VOP/ BUP/ Rus.  

Godkjent av Norsk Psykologforening som vedlikehaldskurs for spesialistar med 6 timar. 

Meld deg på  HER  innan 29. mars 2026 

Program 

0900-0945  Endringar i lov om psykisk helsevern gjeldande frå 01.06.2026 

            Knut Broberg og Jørn- Lasse  Førde Refsnes 

0945-1015  Samhandlingsdialog i foajè, lett frukostmat 

1015-1200  ADHD – er vi på rett kurs? Om diagnosen sin validitet, kunnskapsgrunnlaget    
             og ei drøfting av behandlingsnytte på kort og lang sikt. Trond Velken 

1200-1300  Lunch i resturant Laxen 

1300-1400  Redusert levealder for pasientar med alvorlege sinnslidingar 

         Rune  Andreas Kroken 

1400-1430  Samhandlingsdialog i foajè, kaker og kaffi 

1430-1530  Redusert levealder for pasientar med alvorlege sinnslidingar 

          Rune Andreas Kroken 

1530              Oppsummering og avslutning ved avdelingssjef Svein Ove Alisøy 
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Trond Velken 

Trond Velken jobbar som avdelingsoverlege ved BUPA, Sykehuset i Vestfold. Han er 
spesialist i barne- og ungdomspsykiatri og spesialist i psykiatri, og er medlem i styret i 
Norsk Barne- og ungdomspsykiatrisk Forening. Han har over tid engasjert seg i spørsmål 
rundt aukande medikalisering i psykisk helsevern. Risikerar vi at fokus på individet sine 
sjukdommar og diagnosar skyggar for viktige forhold i samfunnet og liva til dei vi møter? 
Er diagnosane «gode nok» til å årsaksforklare dei vanskane menneska opplever? Og 
korleis kan vi forstå den store auken i fokus på ADHD? Dette er spørsmål han vil drøfte 
saman med oss på fagdagen. 

 

 

Rune Andreas Kroken 

Spesialist i psykiatri 1998, tidlegare arbeidd 3 år som allmennlege. Overlege i PAM og 
Avdeling spesialisert psykosebehandling Psykiatrisk klinikk, leia denne avdelinga i 10 år 
fram til 2023. PhD i 2013, forskar i Bergen Psychosis Research Group, førsteamanuensis 
ved UiB. Har vore leiar av Utvalg for biologisk psykiatri fra 2015, leia legeforeninga si 
arbeidsgruppe for somatisk helse hos personar med alvorlege psykiske lidingar eller 
rusmiddel – eller avhengighetsliding. Medlem av ekspertutvalg for 
samtykkekompetanse.  
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Knut Broberg 

Sorenskrivar ved Sogn og Fjordane Tingrett. Leiar for kontrollkommisjonen for Psykiatrisk 
klinikk og barne- og ungdomsavdeling ved Førde sentralsjukehus. Leiar av 
Kontrollkommisjonen ved Førde Sentralsjukehus. 

 

 

Jørn- Lasse Førde Refsnes 

Tingrettsdommar ved Sogn og Fjordane Tingrett. Medlem av Kontrollkommisjonen for 
Psykiatrisk klinikk og barne- og ungdomsavdeling ved Førde Sentralsjukehus.  
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